[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  02 февраля 2015 г.  №  358

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Лужского муниципального района от 10.04.2014 № 1112 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района»:
в подпункте 1 пункта 2 слово «профессиональное» исключить;
в подпункте 2 пункта 2 слово «профессиональное» исключить.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: заместитель главы администрации – 4 экз., сектор МСиКР, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 10.04.2014 № 1112